
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/21  

Usnesení 
51. schůze rady městského obvodu 
konané dne 15.09.2020 

  

čís. 2485/RMOb-Sle/1822/51 
- 

  2511/RMOb-Sle/1822/51 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 15.09.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2485/RMOb-Sle/1822/51 PRAV/
RMOb/13.0115/20

Žaloby - 3 ks

2486/RMOb-Sle/1822/51 INV/
RMOb/12.0090/20

Souhlas s ukončením realizace projektu
„Pořízení televizních přijímačů využívaných v
zařízeních sociálních služeb Slezské Ostravy“
v rámci vyhlášených dotačních podmínek
„Programu podpory vybavení zařízení sociálních
služeb v souvislosti s přechodem na vysílací
standard DVB-T2 na období 2019 – 2020“

2487/RMOb-Sle/1822/51 INV/
RMOb/12.0091/20

Souhlas s ukončením realizace projektu
„Ozdravné pobyty pro předškoláky Slezské
Ostravy“ v rámci vyhlášených dotačních
podmínek programu „Ozdravné pobyty pro děti
předškolního věku“

2488/RMOb-Sle/1822/51 VV/
RMOb/8.0045/20

Návrh změny organizační struktury

2489/RMOb-Sle/1822/51 DaŽP/
RMOb/5.0053/20

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci na ul. Podílní v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava

2490/RMOb-Sle/1822/51 MA/
RMOb/4.0499/20

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

2491/RMOb-Sle/1822/51 MA/
RMOb/4.0508/20

Výpůjčka pozemku p.č. 1759 v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava - Vzájemné soužití o.p.s.

2492/RMOb-Sle/1822/51 SV/
RMOb/7.0012/20

Zrušení pověření a pověření k výkonu funkce
opatrovníka nezletilého

2493/RMOb-Sle/1822/51 SV/
RMOb/7.0013/20

Dodatek č. 2 ke smlouvě s Potravinovou bankou
v Ostravě, z.s.

2494/RMOb-Sle/1822/51 SV/
RMOb/7.0014/20

Stáž sociálních pracovníků a pracovníků v
sociálních službách

2495/RMOb-Sle/1822/51 INV/
RMOb/12.0094/20

Dohoda o změně obsahu závazku č.1 ke Kupní
smlouvě - dodávka pomůcek

2496/RMOb-Sle/1822/51 INV/
RMOb/12.0095/20

Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 ke
Smlouvě o dílo č. INV/0129/20 na realizaci
díla na stavební práce pod názvem "Domov pro
seniory Antošovice"

2497/RMOb-Sle/1822/51 INV/
RMOb/12.0096/20

Udělení plné moci Bc. Janě Vinovské,
DiS. , zaměstnankyni ÚMOb Slezská
Ostrava, ve věci administrace projektu
CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_077/0006126

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

„Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a
cyklisty - ul. Muglinovská“

2498/RMOb-Sle/1822/51 VV/
RMOb/8.0052/20

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2499/RMOb-Sle/1822/51 ŠaK/
RMOb/10.0097/20

Udělení pověření k zastupování SMO,
městského obvodu Slezská Ostrava před orgány
činnými v trestním řízení a před správními
orgány

2500/RMOb-Sle/1822/51 FaR/
RMOb/9.0060/20

Rozpočtová opatření

2501/RMOb-Sle/1822/51 TS/
RMOb/1.0011/20

Výpověď rámcové dohody o dílo - Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku Statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
truhlářské práce

2502/RMOb-Sle/1822/51 MA/
RMOb/4.0470/20

Stanovisko ke směně nemovitých věcí v MOb
Slezská Ostrava - Asental Land, s.r.o. vč. zrušení
usnesení

2503/RMOb-Sle/1822/51 MA/
RMOb/4.0510/20

Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou

2504/RMOb-Sle/1822/51 MA/
RMOb/4.0511/20

Smlouva o nájmu bytu na dobu neurčitou +
ukončení nájmu bytu dohodou

2505/RMOb-Sle/1822/51 MA/
RMOb/4.0512/20

Přidělení bytů a bytu zvláštního určení do nájmů

2506/RMOb-Sle/1822/51 MA/
RMOb/4.0514/20

Záměr nájmu prostoru sloužícího podnikání v
budově na ulici Antošovická v obci Ostrava, k.ú.
Antošovice

2507/RMOb-Sle/1822/51 INV/
RMOb/12.0097/20

Souhlas s podáním žádosti o mimořádnou dotaci
vyhlášenou Ministerstvem práce a sociálních
věcí ze státního rozpočtu pro rok 2020 na
podporu mimořádného finančního ohodnocení
sociálních pracovníků na obecních úřadech v
souvislosti s epidemií COVID_19

2508/RMOb-Sle/1822/51 PRAV/
RMOb/13.0120/20

Zrušení veřejné zakázky a záměr zadat veřejnou
zakázku na dodávky s názvem „Nákup
multifunkčního zařízení“ v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem
„Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní
techniky, příslušenství a spotřebního materiálu“

2509/RMOb-Sle/1822/51 PRAV/
RMOb/13.0122/20

Zrušení veřejné zakázky a záměr zadat
veřejnou zakázku na dodávky s názvem
„Nákup výpočetní techniky - Software“ v rámci
zavedeného dynamického nákupního systému
pod názvem „Dynamický nákupní systém -

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Nákup výpočetní techniky, příslušenství a
spotřebního materiálu“

2510/RMOb-Sle/1822/51 PRAV/
RMOb/13.0126/20

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a
přidělení dílčí veřejné zakázky na stavební práce
s názvem „Oprava volných bytů 37A, 24A a
22C v domě Hladnovská 757/119a, Ostrava-
Muglinov“ zadávané v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem
„Dynamický nákupní systém - Opravy a
modernizace budov pro městský obvod Slezská
Ostrava“

2511/RMOb-Sle/1822/51 TS/
RMOb/1.0012/20

Smlouva o připojení odběrného elektrického
zařízení k distribuční soustavě - garáž Těšínská
138/35, Slezská Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0115/20
Žaloby - 3 ks
 
Usnesení číslo: 2485/RMOb-Sle/1822/51

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu o zaplacení peněžité částky vůči:

a) panu XXXX XXXXXXXXXX, nar. v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX XXX XX
XXXXXXX X XXXXXXXX a paní XXX XXXXXXXX, nar. v roce XXXX, bytem XXXXX
XXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX, společně a nerozdílně, z důvodu nezaplacení
dluhu za poskytnutou sociální službu v azylovém domě ve výši 1.049,- Kč s příslušenstvím a z
důvodu neuhrazené náhrady majetkové újmy (škody) způsobené v azylovém domě ve výši 750,-
Kč, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu,

b) paní XXXXX XXXX, nar. v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, z důvodu nezaplacení dluhu za poskytnutou sociální
službu v azylovém domě ve výši 2.330,- Kč s příslušenstvím a z důvodu neuhrazené náhrady
majetkové újmy (škody) způsobené v azylovém domě ve výši 5.799,- Kč, ve znění přílohy č. 2
předloženého materiálu,

c) panu XXXXXXXXX XXXXX, nar. v roce XXXX, bytem XX XXXXXX XXXXXXX XXX
XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, z důvodu nezaplacení dluhu na nájemném za
užívání části pozemku za období od 14. 5. 2018 do 29. 2. 2020 v celkové výši 8.999,- Kč s
příslušenstvím, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 25.09.2020
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0090/20
Souhlas s ukončením realizace projektu „Pořízení televizních přijímačů využívaných
v zařízeních sociálních služeb Slezské Ostravy“ v rámci vyhlášených dotačních
podmínek „Programu podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s
přechodem na vysílací standard DVB-T2 na období 2019 – 2020“
 
Usnesení číslo: 2486/RMOb-Sle/1822/51

230

 
k usnesení č. 1439/RMObM-Sle/1822/9
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 ukončení realizace projektu „Pořízení televizních přijímačů využívaných v zařízeních sociálních

služeb Slezské Ostravy“ v rámci vyhlášených dotačních podmínek „Programu podpory vybavení

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

zařízení sociálních služeb v souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2 na období
2019 – 2020“ a konečné vyúčtování projektu ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, dle
vyhlášené metodiky dotační podpory a dle důvodové zprávy

 
2) souhlasí
 s informováním rady města o ukončení realizace projektu „Pořízení televizních přijímačů

využívaných v zařízeních sociálních služeb Slezské Ostravy“ v rámci vyhlášených dotačních
podmínek „Programu podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s přechodem na
vysílací standard DVB-T2 na období 2019 – 2020“ a konečného vyúčtování projektu ve znění
přílohy č. 1 předloženého materiálu, dle vyhlášené metodiky dotační podpory a dle důvodové
zprávy

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0091/20
Souhlas s ukončením realizace projektu „Ozdravné pobyty pro předškoláky Slezské
Ostravy“ v rámci vyhlášených dotačních podmínek programu „Ozdravné pobyty pro
děti předškolního věku“
 
Usnesení číslo: 2487/RMOb-Sle/1822/51

230

 
k usnesení č. 0697/RMOb-Sle/1822/15
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 ukončení realizace projektu „Ozdravné pobyty pro předškoláky Slezské Ostravy“ v rámci

vyhlášených dotačních podmínek programu „Ozdravné pobyty pro děti předškolního věku“
a konečné vyúčtování projektu ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, dle vyhlášené
metodiky dotační podpory a dle důvodové zprávy

 
2) souhlasí
 s informováním rady města o ukončení realizace projektu „Ozdravné pobyty pro předškoláky

Slezské Ostravy“ v rámci vyhlášených dotačních podmínek programu „Ozdravné pobyty pro
děti předškolního věku“ a o konečném vyúčtování projektu ve znění přílohy č. 1 předloženého
materiálu, dle vyhlášené metodiky dotační podpory a dle důvodové zprávy

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0045/20
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 2488/RMOb-Sle/1822/51

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 a) s účinností ode dne 15. 10. 2020 oddělení nakládání s majetkem, včetně funkčního místa
vedoucího oddělení nakládání s majetkem, v rámci majetkového odboru Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

b) s účinností ode dne 15. 10. 2020 funkční místo referenta agendy majetkové správy v rámci
oddělení evidence majetku odboru majetkového Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

c) s účinností ode dne 15. 10. 2020 dosavadní organizační schéma majetkového odboru Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava

c) s účinností ode dne 1. 12. 2020 dosavadní organizační schéma odboru kancelář starosty Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) zřizuje
 a) s účinností ode dne 15. 10. 2020 jedno funkční místo referenta agendy majetkové správy v

rámci odboru majetkového Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

b) s účinností ode dne 1. 12. 2020 jedno funkční místo operátora informačních a
komunikačních technologií v rámci odboru kancelář starosty Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
3) schvaluje
 a) s účinností ode dne 15. 10. 2020 navrhované organizační schéma majetkového odboru Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava

b) s účinností ode dne 1. 12. 2020 navrhované organizační schéma odboru kancelář
starosty Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
4) konstatuje,
 že provedením změn dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení se počet funkčních míst s účinností ode

dne 15. 10. 2020 snižuje o jedno, to je z 209 na 208 funkčních míst, od 1. 12. 2020 se zvyšuje
o jedno, to je na 209.

 
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0053/20
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci na ul. Podílní v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2489/RMOb-Sle/1822/51

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 333 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, k
místní komunikaci ul. Podílní, MK III. tř., č. 246c, na pozemku p.č. 348/1 v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.09.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0499/20
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 2490/RMOb-Sle/1822/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č. 5191/6, o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže (č.ev. 863), s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 953, o výměře 24 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušných smluv, které budou obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedených pozemků do účinnosti těchto smluv (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0508/20
Výpůjčka pozemku p.č. 1759 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - Vzájemné soužití o.p.s.

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 2491/RMOb-Sle/1822/51
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce

pozemku p.č. 1759, ostatní plocha, zeleň, o výměře 951 m2, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov,

s vypůjčitelem:

Vzájemné soužití o.p.s.
sídlo: Bieblova 404/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 654 97 996

na dobu určitou - dne 25.9.2020 v době od 15:00 hod. do 18:00 hod., za účelem přípravy
a uspořádání komunitní akce "Stop drogám"; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 25.09.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0012/20
Zrušení pověření a pověření k výkonu funkce opatrovníka nezletilého
 
Usnesení číslo: 2492/RMOb-Sle/1822/51

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) zrušit pověření č. 27/2008 udělené Haně Žůrkové, bývalé zaměstnankyni statutárního města

Ostrava, zařazené do ÚMOb Slezská Ostrava, odboru sociálních věcí,

b) zrušit pověření č. 17/2014 udělené Mgr. Luďkovi Bohuckému, bývalému zaměstanci
statutárního města Ostrava, zařazeného do ÚMOb Slezská Ostrava, odboru sociálních věcí,

c) zrušit pověření č. 3/2016 udělené Mgr. Pavlíně Sponerové, bývalé zaměstnankyni statutárního
města Ostrava, zařazené do ÚMOb Slezská Ostrava, odboru sociálních věcí,

 
2) rozhodla
 a) udělit pověření č. 4/2020 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu na dobu

neurčitou, paní Bc. Evě Palečkové, zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené do
ÚMOb Slezská Ostrava, odboru sociálních věcí,

b) udělit pověření č. 5/2020 dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu na
dobu neurčitou, paní Bc. Ivetě Janočkové, zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené
do ÚMOb Slezská Ostrava, odboru sociálních věcí,

 
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

SV/RMOb/7.0013/20
Dodatek č. 2 ke smlouvě s Potravinovou bankou v Ostravě, z.s.
 
Usnesení číslo: 2493/RMOb-Sle/1822/51

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě mezi partnerem projektu a spolupracujícím subjektem o zapojení

do projektu se spolkem Potravinová banka v Ostravě, z.s., se sídlem Hasičská 550/50, 700 30
Ostrava-Hrabůvka, IČO: 26559951, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, dle důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0014/20
Stáž sociálních pracovníků a pracovníků v sociálních službách
 
Usnesení číslo: 2494/RMOb-Sle/1822/51

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvy o zajištění a poskytnutí bezplatné odborné stáže zaměstnanců zařazených do

oddělení sociálních služeb Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu, s účinností od podpisu oběma smluvními stranami, s organizací:

Centrum sociální služeb Jih, příspěvková organizace
se sídlem: Odborářská 677/72, 700 30  Ostrava – Hrabůvka
zastoupen/a: ředitelkou Ing. Lucie Blahutová 
IČ: 08238359
(dále jen „vysílající zařízení“)
Odpovědná osoba pro účely této smlouvy: Mgr. Petr Popek

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 21.09.2020

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0094/20
Dohoda o změně obsahu závazku č.1 ke Kupní smlouvě - dodávka pomůcek
 
Usnesení číslo: 2495/RMOb-Sle/1822/51

230

k usnesení č. 2090/RMOb-Sle/1822/40
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o změně obsahu závazku č. 1 ke Kupní smlouvě č. INV/0113/20 ze dne 29.6.2020

na plnění veřejné zakázky v rámci akce "Modernizace učeben základních škol ve Slezské Ostravě
– dodávka pomůcek" s obchodní společností Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 26843935, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 22.09.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0095/20
Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0129/20 na realizaci
díla na stavební práce pod názvem "Domov pro seniory Antošovice"
 
Usnesení číslo: 2496/RMOb-Sle/1822/51

220

k usnesení č. 2247/RMOb-Sle/1822/44
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o změně obsahu závazku č. 1, ve znění přílohy předloženého materiálu, ke

Smlouvě o dílo č. INV/0129/20 ze dne 06.08.2020 na plnění veřejné zakázky v otevřeném
podlimitním řízení na stavební práce pod názvem „Domov pro seniory Antošovice“ s obchodní
společnosti MORYS s.r.o., se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 42864771,
kterou se upravují podmínky daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a mění platební podmínky, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu, 

 
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 25.09.2020
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0096/20
Udělení plné moci Bc. Janě Vinovské, DiS. , zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, ve
věci administrace projektu CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_077/0006126 „Rekonstrukce chodníku
na stezku pro chodce a cyklisty - ul. Muglinovská“
 
Usnesení číslo: 2497/RMOb-Sle/1822/51

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc manažerce projektů paní Bc. Janě Vinovské, DiS., zaměstnankyni ÚMOb

Slezská Ostrava, zařazené do odboru investic a strategického rozvoje městského obvodu
Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava,
ve věci podepisování úloh vztahujících se k projektu CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_077/0006126
„Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty -ul. Muglinovská“ a to:

1. Podepisování žádostí o platbu;

2. Podepisování žádostí o změnu;

3. Podepisování zpráv o realizaci;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4. Podepisování závěrečné zprávy a zpráv o udržitelnosti;

5. Podepisování žádostí o přezkum;

6. Podepisování v modulu veřejné zakázky.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.09.2020
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0052/20
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2498/RMOb-Sle/1822/51

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 222 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 33 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 15. 9. 2020
 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0097/20
Udělení pověření k zastupování SMO, městského obvodu Slezská Ostrava před
orgány činnými v trestním řízení a před správními orgány
 
Usnesení číslo: 2499/RMOb-Sle/1822/51

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit pověření č. 7/2020 paní Haně Bončkové, zaměstnankyni statutárního města Ostravy,

zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odboru školství a kultury na pozici
referent pro sport a volný čas k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu
Slezská Ostrava před orgány činnými v trestním řízení a správními orgány v záležitostech
uplatňování majetkové škody na dětských hřištích a sportovištích způsobených cizí osobou, dle
příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.09.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0060/20
Rozpočtová opatření
 

160

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 2500/RMOb-Sle/1822/51
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 25.09.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
TS/RMOb/1.0011/20
Výpověď rámcové dohody o dílo - Oprava a údržba domovního a bytového fondu v
majetku Statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava,
obor truhlářské práce
 
Usnesení číslo: 2501/RMOb-Sle/1822/51
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět Rámcovou dohodu o dílo č. DaVZ/0220/19-O ze dne 12.03.2019 na opravu a údržbu

domovního a bytového fondu v majetku Statutárního města Ostrava, svěřeného městskému
obvodu Slezská Ostrava, obor truhlářské práce, uzavřenou se zhotovitelem Jiřím Barčem, se
sídlem Antošovická 161/16, 711 00, Ostrava - Koblov, IČO:12469718.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 30.09.2020

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0470/20
Stanovisko ke směně nemovitých věcí v MOb Slezská Ostrava - Asental Land, s.r.o.
vč. zrušení usnesení
 
Usnesení číslo: 2502/RMOb-Sle/1822/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

zrušit, s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu, usnesení č. 0221/
ZMOb-Sle/1822/10 ze dne 16.04.2020,

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné stanovisko ke směně:

nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

- pozemku p.č. 2053/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 99 m2,
- pozemku p.č. 2053/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 131 m2,
- pozemku p.č. 2054/2, zahrada, o výměře 141 m2,
- pozemku p.č. 2056, zahrada, o výměře 630 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- pozemku p.č. 3339, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 444 m2,

- část pozemku p.č. 3362/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 915 m2, vymezenou
geometrickým plánem č. 4490-164/2020 ze dne 29.07.2020 a označenou v něm jako:
- pozemek p.č. 3362/4, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 228 m2,

za

nemovité věci v obci Ostrava, konkrétně:

- pozemku p.č. 113/11, zahrada, o výměře 177 m2, v k.ú. Muglinov,
- pozemku p.č. 113/4, zahrada, o výměře 297 m2, v k.ú. Muglinov,
- pozemku p.č. 531, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 309 m2, v k.ú. Muglinov,
- pozemku p.č. 483, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 271 m2, v k.ú. Muglinov,
- pozemku p.č. 3353/1, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 2239 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 3394/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 611 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 2020, ostatní plocha, zeleň, o výměře 520 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 2397/1, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 786 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 3651/2, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře
395 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 1818, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 234 m2, v k.ú. Kunčičky,

- část pozemku p.č. 517/1, zahrada, o výměře 6427 m2, v k.ú. Kunčičky, vymezenou
geometrickým plánem č. 1003-109/2020 ze dne 20.07.2020 a označenou v něm jako:
- pozemek p.č. 517/15, zahrada, o výměře 407 m2, v k.ú. Kunčičky,

- část pozemku p.č. 706/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 6719 m2, k.ú. Kunčičky,
vymezenou geometrickým plánem č. 1002-108/2020 ze dne 20.07.2020 a označenou v něm jako:
- díl “a” pozemku p.č. 706/1, o výměře 517 m2, který je uvedeným geometrickým plánem
přisloučen k pozemku p.č. 704/3 v k.ú. Kunčičky,

od vlastníka: obchodní společnost Asental Land, s.r.o., IČO: 277 69 143, se sídlem Gregorova
2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) doporučuje
 vydat kladné stanovisko ke svěření nemovitých věcí dle bodu 2 tohoto usnesení do správy

městského obvodu Slezská Ostrava v případě, že je statutární město Ostrava nabude do svého
vlastnictví.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0510/20
Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 2503/RMOb-Sle/1822/51
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů na dobu určitou, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 30,01 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 27,92 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XX (adresa
místa: XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, která je součástí pozemku
p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 1.675,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 01.10.2020
do 30.09.2021;

b) bytu č. X, o velikosti 2+kk (plocha bytu: 61,54 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 56,04 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX, která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, paní XXXXX XXXXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.362,- Kč měsíčně, na dobu určitou
- od 01.10.2020 do 30.09.2021;

c) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 55,79 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 49,79 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX, která
je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, a panu XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému
v roce XXXX, oba bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.485,- Kč měsíčně, na dobu určitou -
od 01.10.2020 do 30.09.2021;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2020
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0511/20
Smlouva o nájmu bytu na dobu neurčitou + ukončení nájmu bytu dohodou
 
Usnesení číslo: 2504/RMOb-Sle/1822/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o nájmu bytu na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu:

bytu č. X,o velikosti 3+1 (plocha bytu: 81,85 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 76,89 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, která
je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, panu XXXXXXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, a paní XXXX XXXXXXXXX, narozené v
roce XXXX, oba bytem tamtéž, za nájemné ve výši 5.382,- Kč měsíčně, na dobu
neurčitou počínaje dnem 01.12.2020, za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne
04.02.2019, uzavřené s panem XXXXXXXXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX,
a paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, kterou jim byl pronajat byt č. X v budově na
adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem nájemní
smlouvy;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2020
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou ze dne 04.02.2019, kterou byl pronajat

byt č. X, o velikosti 3+1 s příslušenstvím (plocha bytu: 81,85 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 76,89 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s panem XXXXXXXXXXX
XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, a paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce
XXXX, oba bytem viz adresa bytu, ke dni 30.11.2020;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2020
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení a podpisu dohody o ukončení nájemní smlouvy dle bodu
2 tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0512/20
Přidělení bytů a bytu zvláštního určení do nájmů
 
Usnesení číslo: 2505/RMOb-Sle/1822/51

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z toho

započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,89 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X), která je součástí pozemku p.č.st. XXXX v obci
Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX,
bytem XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.10.2020 do
30.09.2021, za nájemné ve výši 2.345,- Kč měsíčně;

b) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 37,29 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 35,44 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a
to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXX
XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od
01.10.2020 do 30.09.2021, za nájemné ve výši 2.126,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že
pronajímateli dá před podpisem nájemní smlouvy peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního
nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu;

c) o nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 71,26 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 69,26 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX a panu XXXXX XXXXXX, narozenému v roce
XXXX, oba bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od
01.11.2020 do 31.10.2021, za nájemné ve výši 4.848,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že
pronajímateli dá před podpisem nájemní smlouvy peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního
nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu;

d) o nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 83,70 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 75,45 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem X XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 01.10.2020 do 30.09.2021, za
nájemné ve výši 7.168,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá před podpisem
nájemní smlouvy peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné
a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu;

e) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 84,17 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 81,17 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, panu XXXXXXXX XXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, na
dobu určitou - od 01.10.2020 do 30.09.2021, za nájemné ve výši 5.682,- Kč měsíčně a za

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

splnění podmínky, že pronajímateli dá před podpisem nájemní smlouvy peněžitou jistotu ve výši
trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2020
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0514/20
Záměr nájmu prostoru sloužícího podnikání v budově na ulici Antošovická v obci
Ostrava, k.ú. Antošovice
 
Usnesení číslo: 2506/RMOb-Sle/1822/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 101 o velikosti 143 m2, který se nachází ve

stavbě, a to budově č.p. 57 (adresa místa: Antošovická 57/369, Ostrava-Antošovice), v obci
Ostrava, k.ú. Antošovice, která stojí na pozemku p.č. 115/1 v obci Ostrava, k.ú. Antošovice; dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0097/20
Souhlas s podáním žádosti o mimořádnou dotaci vyhlášenou Ministerstvem práce
a sociálních věcí ze státního rozpočtu pro rok 2020 na podporu mimořádného
finančního ohodnocení sociálních pracovníků na obecních úřadech v souvislosti s
epidemií COVID_19
 
Usnesení číslo: 2507/RMOb-Sle/1822/51

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) schvaluje
 podání žádosti o poskytnutí mimořádné dotace, vyhlášené Ministerstvem práce a sociálních věcí

ze státního rozpočtu pro rok 2020, na podporu mimořádného finančního ohodnocení sociálních
pracovníků na obecních úřadech v souvislosti s epidemií COVID_19, dle vyhlášené metodiky
dotační podpory a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 17.09.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0120/20
Zrušení veřejné zakázky a záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky s názvem
„Nákup multifunkčního zařízení“ v rámci zavedeného dynamického nákupního
systému pod názvem „Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky,
příslušenství a spotřebního materiálu“
 
Usnesení číslo: 2508/RMOb-Sle/1822/51

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky, které bylo zahájeno na základě

usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 2463/RMOb-Sle/1822/49 ze dne 02. 09.
2020, pod názvem „Nákup multifunkčního zařízení“, v souladu s ustanovením § 141 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy
a přílohy č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem „Nákup

multifunkčního zařízení" v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem
„Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu"
v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh č. 2 - 4 předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.09.2020

vedoucí odboru právního
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 2 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh č. 2 - 4 předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0122/20
Zrušení veřejné zakázky a záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky s názvem
„Nákup výpočetní techniky - Software“ v rámci zavedeného dynamického nákupního
systému pod názvem „Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky,
příslušenství a spotřebního materiálu“
 
Usnesení číslo: 2509/RMOb-Sle/1822/51

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky, které bylo zahájeno na základě

usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 2432/RMOb-Sle/1822/49 ze dne 02. 09.
2020, pod názvem „Nákup výpočetní techniky - Software“, v souladu s ustanovením § 141 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové
zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu;

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem „Nákup výpočetní

techniky - Software" v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem
„Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu"
v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh č. 2 - 4 předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.09.2020

vedoucí odboru právního
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 2 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh č. 2 - 4 předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0126/20
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení dílčí veřejné zakázky na
stavební práce s názvem „Oprava volných bytů 37A, 24A a 22C v domě Hladnovská
757/119a, Ostrava-Muglinov“ zadávané v rámci zavedeného dynamického nákupního
systému pod názvem „Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace budov pro
městský obvod Slezská Ostrava“
 
Usnesení číslo: 2510/RMOb-Sle/1822/51

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem

„Oprava volných bytů 37A, 24A a 22C v domě Hladnovská 757/119a, Ostrava-Muglinov“, v
souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 a 2 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem JOROS s.r.o., IČO: 27775402, se sídlem Ostrava -
Kunčice, Přibylova 713/15, PSČ 71900, za cenu nejvýše přípustnou 692 296,06 Kč bez DPH, v
souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu a dle
důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.09.2020

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0012/20
Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě - garáž
Těšínská 138/35, Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2511/RMOb-Sle/1822/51

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě nízkého

napětí č.20_SOP_01_412699169 s obchodní společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín -

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO: 24729035, pro odběrné místo Těšínská
138/35, Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy č.1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 30.09.2020

vedoucí odboru technické správy
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/21


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn 51-veřejné.pdf

